Článok  III. 

Úhrada za nájom 

1. Zmluvné strany sa v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov dohodli, že 
nájomca je povinný za užívanie predmetu nájmu podľa tejto zmluvy uhrádzať prenajímateľovi nájomné vo 
výške 29 852,00 Eur/rok (slovom dvadsaťdeväťtisícosemstopäťdesiatdva eur) za celý predmet nájmu 
v rozsahu 5 592 m². 

2. Nájomné dohodnuté v ods. 1. tohto článku je uvedené s DPH. Podkladom pre stanovenie výšky nájmu bol 
Znalecký posudok č. 5/2021 zo dňa 17.1.2021 vypracovaný Ing. Petrom Kapustom, znalcom v odbore